〒020-0023 盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ http://www.tohoku-bank.co.jp

平成 23 年 6 月 21 日

各 位
株式会社 東北銀行

「とうぎんキキララカレンダー」の製作について

株式会社東北銀行（取締役頭取 浅沼 新）では、（株）ジェーシービー（本社）及び（株）

東北ジェーシービーカードと共同で「とうぎんキキララカレンダー」を３万部製作いたし

ましたのでお知らせします。

記

当行では、沿岸の被災地において、東日本大震災の津波により「カレンダーが不足して

いる」との声があることから、平成 23 年 6 月 27 日（月）からお客さまにご自由にお持ち

帰りいただけるよう、「とうぎんキキララカレンダー」（平成 23 年 4 月～平成 24 年 3 月）

を新たに製作し、当行の全 58 店舗に備え置きします。

特に、沿岸の被災地を営業拠点としている 9 カ店（高田支店、大船渡支店、釜石支店、

宮古支店、宮町支店、久慈支店、仙台支店、石巻支店、南気仙沼支店、）について重点的に

備え置きいたします。

 当行は今後とも、お客さまの要望にお応えし、満足いただける商品・サービスの提供に

努めてまいりますので、宜しくお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

東北銀行 経営企画部（担当：千葉）

Tel.019-651-6161（内線：3203）